
Český svaz chovatelů ZO Kelč

29.-30.6.2024
Výstava bude otevřena: sobota od 13hod - 19hod

neděle od  8hod - 16hod

Přihlášky zasílejte na email:

              nebo na telefon: 777 266 252 (Pavel Srkala, Kelč 22, 7756 43 Kelč)
605 558 932 (Lukáš Lujka, Vitonice 28, 768 61 Vitonice)

Výstavní podmínky
1. Výstava může být obeslána všemí druhy čistokrevných zvířat (králíků, holubů a drůbeže), 

která jsou řádně registrována dle platného vzorníku ČSCH.
Králíci budou vastaveni jako jednotlivci nebo ve čtyřčlenné kolekci.
Drůbež hrabavá a křepelky budou vystaveny ve voliérách 1.2.
Drůbež vodní a krůty bydou vystaveny ve voliérách 1.1.
Holubi budou vystaveni jako jednotlivci nebo společně po 5ks ve voliéře.
         - pokud máte zájem vystavit holuby ve voliéře, uveďte toto, prosím, do přihlášky.

2.
Mladé chovatele, prosím, zřetelně označte na přihlášce.

3. Chovatelé vystavované zvířata dovezou i odvezou osobně.

Zvířata podezřelá z nemoci nebudou přijata, případně budou vyloučena z výstavy.
4. Posuzování proběhne 29.6.2024 od 8:00 do 13:00 hodin.
5. Prodejná zvířata, prosím, označte v přihlášce s pevně danou cenou. K této ceně bude 

přičtena přirážka ve prospěch organizace 10% a takto bude zveřejněna v katalogu.
6.

poplatky ani klecné. Katalog bude k dispozici po posouzení včetně ocenění vystavovaných
zvířat.

7.
Zvířata si mohou chovatelé odvážet až po slavnostním předání cen.

Výstavní výbor ZO ČSCH Kelč se těší na Vaši účast.

Vás tímto zve na obeslání místní výstavy drobného zvížectva, která se koná v chovatelském areálu v Kelči 
ve dnech

zocschkelc@seznam.cz

Přihlášky zasílejte, prosím, nejpozději do 17.6.2024 na výše uvedené kontakty.

Příjem zvířat je v sobotu 29.6.2024 od 6:00 do 8:00 hodin.

Každý vystavovatel je povinen si zakoupit katalog a dále pak neplatí žádné správní 

Slavnostní předání cen proběhne v neděli 30.6.2024 v 15:30 hodin.

mailto:zocschkelc@seznam.cz


příjmení a jméno vystavovatele:

adresa:

email:

telefon:

Králíci
pohlaví plemeno kolekce tetování LU tetování PU prodejní cena

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.
12.
13.
14.
15.

Holubi Drůbež
pohlaví plemeno prod. cena pohlaví plemeno prod. cena

1. 1.
2. 2.
3. 3.
4. 4.
5. 5.
6. 6.
7. 7.
8. 8.
9. 9.

10. 10.
11. 11.
12. 12.
13. 13.
14. 14.
15. 15.

Svým podpisem vystavovatel prohlašuje, že vystavovaná zvířata nemají příznaky jakýchkoli
chorob  a splňují veterinární podmínky.
Dále vystavovatel svým podpisem dává souhlas se zveřejněním jeho kontaktních údajů v katalogu
výstavy.

Podpis vystavovatele:


	List1

